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M7A3P1000-1FGG484I

Број на дел M7A3P1000-1FGG484I Статус на RoHs

Производител / марка Micrel / Microchip Technology Stock Condition 310 pcs stock

Опис на производот IC FPGA 300 I/O 484FBGA Брод од Hong Kong

Табли M7A3P1000.pdf
ProASIC3 Flash Datasheet.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

60 pcs

$95.128

Напон - снабдување 1.425V ~ 1.575V Вкупно RAM битови 147456

Уред за уред за снабдувач 484-FPBGA (23x23) Серија ProASIC3

Пакет / дело 484-BGA Пакет Tray

Работна температура -40°C ~ 100°C (TJ) Број на I / O 300

Број на Гејтс 1000000 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ M7A3P1000

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Спецификации на од M7A3P1000-1FGG484I

Поврзани вести

310 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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